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50 huippu-urheilijan testaama Footbalance Performance -pohjallinen: 

tukea ja tehokkuutta napakasti istuviin urheilujalkineisiin 

 
Jalka-analyysiin perustuvia, yksilöllisesti muotoiltavia pohjallisia tuottava suomalainen 

Footbalance System Oy tuo markkinoille uutuuspohjallisen, Footbalance Performancen. 

Performance on kehitetty yhteistyössä viidenkymmenen eri lajeja edustavan huippu-

urheilijan kanssa. Malliltaan kapea Performance on suunniteltu erityisesti napakasti istuviin 

urheilujalkineisiin, kuten luistimiin, jalkapallo- ja pyöräilykenkiin. Kevyessä pohjallisessa on 

tavallista syvempi kantakuppi, kovaa kulutusta kestävä, hygieeninen D-200 Silver Ion 

pintamateriaali ja laadukas EVA-vaimennus.  Performancessa jalan hyvinvointi yhdistyy 

tiukkoihin vaatimuksiin kestävyydestä, istuvuudesta ja tukevuudesta. 

 
Performance: uusia ulottuvuuksia ainutlaatuiseen Footbalance-pohjallisteknologiaan 

 
Jalkojen virheasennot ovat yleisiä: jopa 75 % ihmisistä kärsii jonkinasteisesta jalan virheasennosta. 

Mahdollisten virheasentojen vaikutukset kehossa kertautuvat erityisesti, kun harrastetaan jalkoja 

rasittavia liikuntalajeja. Liikuttaessa jalkoihin kohdistuvat täräykset voimistavat virheellisestä 

asennosta johtuvaa kuormitusta nivelissä, nikamissa ja lihaksissa. Jalkaterän ja nilkan 

virheasennot kääntävät jalan asentoa, jolloin virheasento kertautuu seuraaviin niveliin kuten 

polviin, lonkkiin ja selkärangan kautta jopa niskaan ja voi johtaa niiden vääränlaiseen 

kuormittumiseen. 

 

Jalkojen virheasentoja on mahdollista korjata ja ennaltaehkäistä yksilöllisesti muotoiltavilla 

Footbalance-pohjallisilla, jotka ohjaavat jalkoja oikeaan asentoon. Footbalance-

pohjallisperheeseen kuuluu entuudestaan kahdeksan eri käyttötarkoituksiin soveltuvaa 



pohjallismallia. Uusi Footbalance Performance täydentää mallistoa urheilulajien osalta, joissa 

vaaditaan jalkineelta napakkaa istuvuutta ja täydellistä tuntumaa alustaan.  

 

– Performance on suunniteltu tiukasti istuviin urheilujalkineisiin, kuten jalkapallokenkiin, luistimiin, 

hiihto- ja laskettelumonoihin sekä juoksu- ja pyöräilykenkiin. Pohjallinen istuu kapean profiilinsa 

ansiosta napakoihin jalkineisiin helposti ja luonnollisesti, kertoo Footbalance System Oy:n brändi- 

ja markkinointiviestintäjohtaja Hilkka Koskenranta. 

 

Uutuuspohjallisen patentoitu ydin on tukeva, mutta samalla joustava ja sallii näin jalan luonnollisen 

pronaation. Pohjallisen joustava rakenne pitää jalat aktiivisena. Pohjallinen säilyttää yksilöllisen 

muotonsa koko pohjallisen käyttöiän. 

 

Testausta, tuotekehitystä ja tuloksia huippu-urheilijoiden tiukassa syynissä 

 
Kuten kaikki Footbalancen pohjallismallit, myös uusi Footbalance Performance on pitkän testaus- 

ja suunnittelutyön tulos. Performancea kehitettiin yhdessä 50 huippu-urheilijan kanssa. Mukana oli 

katu- ja maastopyöräilijöitä, triathlonisteja ja juoksijoita kuten kestävyysjuoksun nouseva kyky 

Joonas Harjamäki: testaajien antaman palautteen perusteella pohjallisen ominaisuuksia hiottiin ja 

muokattiin. Yli vuoden kestäneen kehitystyön tuloksena syntyivät erittäin kovaa kulutusta kestävät, 

kevyet pohjalliset. Performance tukee jalan asentoa, mutta on tarpeeksi herkkä ja ohut sallimaan 

nopeat liikkeet ja säilyttämään erinomaisen tuntuman alustaan. 

 

– Performance sopii siis lajiin kuin lajiin, joissa jalkineiden napakkuus asettaa vaatimuksia 

pohjallisen profiilille ja liikkeiden vauhdikkuus materiaalien kulutuskestävyydelle. Samoin se antaa 

ideaalisen tuen jokaiselle käyttäjälle, sillä se muotoillaan käyttäjän jalan mukaan, yksilöllisesti, 

kiteyttää Koskenranta. 

 

Testaajista yli 96 % piti Performancea paremman tuntuisena kuin kengän omaa pohjallista ja 84 % 

ilmoitti jalkojensa voivan paremmin Performancen säännöllisen käytön aloittamisen jälkeen. 

 

The Outside -blogin valinta erääksi Outdoor Retailer -messujen parhaista uutuuksista 

 
Suosittu The Outside -blogi valitsi Performancen erääksi Outdoor Retailer-messujen 

tärkeimmäksi ja kiinnostavimmaksi uutuudeksi. Blogissa kiiteltiin muun muassa Performancen 

ohutta, mutta tarpeeksi tukevaa rakennetta. Performancessa onkin tavallista syvempi kantakuppi, 

joka antaa napakan tuen, istuvuuden ja hallinnan kantapäälle nopeassa liikkeessä. Erikoiskestävä 

pintamateriaali kestää kovaakin kulutusta ja materiaalin D-200 Silver Ion -kuitu varmistaa 

pohjallisen säilymisen hygieenisenä. Tärähdysten vaimentamiseksi pohjallisessa on 

korkealaatuinen EVA-vaimennus. 



Lue lisää The Outside -blogista: http://www.outsideonline.com/blog/outdoor-retailers-best-of-bikes.html  
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Lisätiedot 
Brändi- ja markkinointiviestintäjohtaja, Footbalance System Oy, Hilkka Koskenranta 
Puh. 040 574 4445, hilkka.koskenranta@footbalance.com, www.footbalance.com  
 
Tuotetestit ja showroom 
Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli, Arkadiankatu 23 D, 00100 Helsinki 
Puh. 09 241 0072, lotta.lappalainen@akvamariini.fi 
 
 
Tuotetiedot 
Kaikissa Footbalance-pohjallisissa on antibakteerinen käsittely, minkä ansiosta pohjalliset pysyvät pitkään 
hygieenisinä ja hajuttomina. Pohjalliset pitävät myös yksilöllisen muotonsa erittäin hyvin. Vaimennustasot: 1 
ohut, 2 normaali, 3 iskunvaimentava, 4 voimakkaasti iskunvaimentava. Tukitasot: 1 normaali, 2 tukeva, 3 
erittäin tukeva. 
 

 
Footbalance Performance on huippu-urheilijoiden kanssa yhteistyössä kehitetty pohjallismalli, joka soveltuu 
erityisesti napakasti istuviin urheilujalkineisiin ja kovaan kulutukseen. Tukee ja korjaa jalan asentoa ja 
säilyttää hyvän tuntuman alustaan. Koot: 34 - 48 . Vaimennus: 1. Tuki: 1. Pintamateriaali: D-200 Silver Ion. 
Paino (koko 42): 40 g. Suositushinta: 59,90 €. 

 
Footbalance-konsepti perustuu jalka-analyysiin ja yksilöllisiin pohjallisiin, jotka tehdään urheiluliikkeessä 
nopeasti ja asiakasystävälliseen hintaan. Footbalance-pohjalliset tekevät jalkineista mukavat ja istuvat, 
ennaltaehkäisevät vammojen ja vaivojen syntyä ja parantavat suorituskykyä. Neljässä vuodessa 
suomalainen Footbalance on kasvanut kotimaisesta yrityksestä kansainväliseksi tekijäksi, jonka pohjallisia 
myydään jo 18 maassa. Footbalancen vuoden 2010 liikevaihto oli lähes 6 miljoonaa euroa. Footbalancen 
jälleenmyyntipisteet ja lisätietoa yrityksestä löytyvät osoitteesta www.footbalance.com 
 


